[image: image1.jpg]

Администрация
Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

Постановление

29.03.2019                                                                                                    № 141
О внесении изменения в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 25.03.2014 № 137
В целях реализации проектов в области благоустройства в р.п. Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень муниципальных программ Тонкинского муниципального района Нижегородской области (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 25.03.2014 № 137 (с изменениями от 26.08.2014 № 450, от 26.09.2014 № 521, от 25.10.2016 № 502, от 05.12.2018 № 542) изменение, дополнив Перечень строкой 17 следующего содержания:
«
	17.
	 «Обеспечение беспрепятственного доступа инвалидов и маломобильных групп населения доступной среды жизнедеятельности в целях обеспечения им равных возможностей и социальной интеграции в обществе в Тонкинском муниципальном районе Нижегородской области»
	Администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области
	Отдел архитектуры и строительства администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, администрация р.п. Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области

».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Красное знамя.ru» и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области С.А.Скворцова.
Глава администрации                                                                                             А.В.Баев